
Nazwa podmiotu publicznego
Powiat Przemyśl zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą
z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej: powiat.przemysl.pl

Data publikacji i aktualizacji
Data publikacji strony internetowej: 04 kwietnia 2019

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 10 marca 2026

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Przemysław
Pridka — mejlowo przemyslaw.pridka@powiat.przemysl.pl lub telefonicznie 678 50 54 wew. 393.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub
jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego
otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy
termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w
alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści wskazanej
w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Stan dostępności cyfrowej
Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia
4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń wymienionych poniżej.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia
4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych.

http://powiat.przemysl.pl
mailto:przemyslaw.pridka@powiat.przemysl.pl
tel:678 50 54 wew. 393


Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Niektóre materiały wideo opublikowane na stronie mogą nie posiadać napisów dla osób
niesłyszących. W miarę możliwości staramy się uzupełniać napisy do materiałów
publikowanych po wejściu w życie ustawy o dostępności cyfrowej.
Niektóre dokumenty opublikowane na stronie internetowej mogą być niedostępne cyfrowo.
Dotyczy to w szczególności dokumentów opublikowanych przed wejściem w życie ustawy o
dostępności cyfrowej.
Niektóre dokumenty zostały opublikowane w postaci skanów dokumentów papierowych, które
mogą nie być dostępne cyfrowo.
Niektóre grafiki lub zdjęcia opublikowane na stronie mogą nie posiadać poprawnych opisów
alternatywnych.
W niektórych przypadkach tekst może być przedstawiony w formie grafiki, co może utrudniać
jego odczytanie przez technologie asystujące.
Linki prowadzące do dokumentów do pobrania mogą nie zawierać w swojej treści informacji o
formacie i rozmiarze pliku.
Niektóre formularze dostępne na stronie mogą nie być w pełni dostosowane do wymagań
dostępności cyfrowej.
Niektóre pola formularzy mogą nie posiadać prawidłowo powiązanych etykiet, co może
utrudniać korzystanie z formularzy osobom korzystającym z technologii asystujących.
Transmisje obrad organów kolegialnych publikowane w czasie rzeczywistym mogą nie
posiadać napisów dla osób niesłyszących.

Treści nieobjęte przepisami

Multimedia opublikowane przed 23 września 2020 r. mogą nie posiadać napisów dla osób
niesłyszących.
Mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności cyfrowej.
Część dokumentów została opublikowana przed wejściem w życie ustawy o dostępności
cyfrowej i może nie być w pełni dostępna.

Przygotowanie deklaracji dostępności
Deklarację sporządzono dnia 10 lutego 2022

Data ostatniego przeglądu deklaracji 10 marca 2026

Deklarację sporządzono na podstawie audytu przeprowadzonego przez ITLU sp. z o.o.

Skróty klawiszowe
Na stronie można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.



Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością
W przypadku problemów z dostępnością strony prosimy o kontakt.

Powiat Przemyski
Plac Dominikański 3, Przemyśl
starostwo@powiat.przemysl.pl

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich.

Pozostałe informacje

Aplikacje mobilne

Urząd posiada aplikację mobilną \”Powiat Przemyski\”, która jest przewodnikiem turystycznego po
rejonie. Dostępna w Google Play i App Store:
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.amistad.treespot.powiatPrzemyski&hl=pl&gl=US
https://apps.apple.com/pl/app/powiat-przemyski/id6449678792
Aplikacja posiada własną deklarację dostępności.

Dostępność architektoniczna

Budynek urzędu jest dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.
Wejście do budynku jest dostępne dla osób z ograniczoną mobilnością – brak barier
architektonicznych utrudniających wejście, w tym progów uniemożliwiających swobodne poruszanie
się.
W budynku znajduje się winda, która umożliwia dostęp do wszystkich kondygnacji osobom
poruszającym się na wózkach oraz osobom o ograniczonej sprawności ruchowej.
Korytarze oraz pomieszczenia urzędu są przystosowane do poruszania się osób na wózkach
inwalidzkich – zapewniono odpowiednią szerokość ciągów komunikacyjnych oraz brak barier
utrudniających przemieszczanie się.
Przed budynkiem znajdują się dwa miejsca parkingowe przeznaczone dla osób z
niepełnosprawnością. Miejsca te są oznaczone zgodnie z obowiązującymi przepisami i zlokalizowane
bezpośrednio przed wejściem do budynku.
W budynku znajdują się toalety dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.
Do budynku można wejść z psem asystującym oraz psem przewodnikiem.
W obiekcie zastosowano rozwiązania ułatwiające obsługę osób ze szczególnymi potrzebami, w tym
brak progów, odpowiednią szerokość drzwi oraz dostępność przestrzeni umożliwiającą swobodne
poruszanie się.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Urząd zapewnia możliwość kontaktu z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, o
których mowa w art. 6 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami, w szczególności poprzez kontakt telefoniczny, pocztę elektroniczną
oraz platformę ePUAP.
Osoby ze szczególnymi potrzebami mogą skorzystać z usługi tłumacza polskiego języka migowego
(PJM) po wcześniejszym uzgodnieniu terminu wizyty.
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W budynku urzędu dostępna jest pętla indukcyjna wspomagająca obsługę osób słabosłyszących.
Istnieje możliwość umówienia wizyty w sposób uwzględniający indywidualne potrzeby osoby ze
szczególnymi potrzebami, w tym wymagającej wsparcia komunikacyjnego.
W urzędzie stosowane są dodatkowe formy wsparcia komunikacyjnego, w tym opisy w alfabecie
Braille’a, ułatwiające dostęp do informacji osobom z dysfunkcją wzroku.
Urząd podejmuje działania zmierzające do zapewnienia dostępności informacji i komunikacji, w tym
sukcesywnego dostosowywania form przekazu do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami.
W przypadku braku możliwości zapewnienia dostępności w sposób standardowy, urząd zapewnia
dostęp alternatywny, zgodnie z art. 7 ustawy, polegający w szczególności na wsparciu pracownika w
komunikacji lub zapewnieniu innej formy pomocy adekwatnej do potrzeb osoby.


